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APELLIDOS Y NOMBRE

Curso:

Opción

Buda ,Ioan
Orbes Flores,Diango Albert
Fernández Vargas,Andrés Felipe
Benkhallouk Errami,Khalid

PCPI2

1
1
2
2

Centro: 26000270 - Celso Díaz

Leyenda:

4Total de alumnos:

N

 6.45
 5.82
 5.73
 5.18

N: Nota media

Grupo: D - Alumnos FCT



RELACIÓN DEFINITIVA EXTRAORDINARIA DE ADMITIDOS DEL PROCESO DE
P.C.P.I. 2º NIVEL 2013 - ORDINARIA-ANEAE

Educación, Cultura y
Turismo Educación

2 /Pág :Fecha : 18/09/2013

R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dj

P
la

.rd
f 

9

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

Curso:

Opción

Opción

Bermúdez Mayorga,Santiago
Valencia Obando,Jhon Jarrison
Santander Merchán,Jorge Luis

Revilla Bueno,Katerine Yuliet
Salek ,Kaoutar

PCPI2

1
1
1

1
1

Centro: 26000579 - Marco Fabio Quintiliano

Leyenda:

5Total de alumnos:

N

N

 6
 5.82

 5

 6.13
 6.07

N: Nota media

Grupo: C - Acceso voluntario

Grupo: D - Alumnos FCT
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

Curso:

Opción

Opción

Opción

Opción

Fernández Paz,Óscar

Zorzano Jiménez,David

Barreira Martínez,Andrés
Flaño Galilea,Marta

Matías Montaño,Joel Alejandro
Sedano Jiménez,Lucas
Andia Claros,Smith Elvis
Muro Rodríguez,Iván
Espinoza Álava,Abraham Espinoza
Haro Cabezón,Cristian
Yunas ,Jehanzeb
Balebona Moreno,David
López Cano,Manuel
Gonzaga Orellana,Pablo Daniel
Orozco Torres,Jónatan
Espinosa Cedeño,Sebastián Daniel
Gálvez Calmaestra,Adrián

PCPI2

1

1

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
3

Centro: 26001134 - La Laboral

N

N

N

N

 6.44

 0

 7.2
 5.91

 7.12
 6.63
 6.62
 6.56
 6.55
 6.22
 6.13
 5.87
 5.66
 5.57
 5.25
 5.5
 5.5

Grupo: A - Acceso obligatorio

Grupo: 2 Repetidores mismo centro

Grupo: B - Escolarizados en el centro

Grupo: C - Acceso voluntario
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APELLIDOS Y NOMBRE

Curso:

Opción

Espinoza Álava,Bryan Alfredo
Amorós Orio,Diego
Burgess Gamarra,Pablo Enrique
Navarro Cordón,Alejandro
Balcázar Mendoza,Diego
García Rodríguez,Adrián
Henares Valls,Michel
Cristaldo ,Alejandro Fabián
Acharki ,Mohamed
Hussain ,Altaf
Luengas Iriarte,Leonardo
Hurtado Portillo,Álvaro
Giménez Jiménez,Julián
Aamer ,Mehran

PCPI2

2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Centro: 26001134 - La Laboral

Leyenda:

31Total de alumnos:

N

 6.33
 6

 5.85
 5.44
 6.75
 6.55
 6.33
 5.88
 5.87
 5.77
 5.66
 5.6
 5.33
 5.25

N: Nota media

Grupo: D - Alumnos FCT
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

Curso:

Opción

Opción

Opción

Dos Santos Souza Neres,Bruno

Witaszek ,Anita Ewa
Espinosa Niso,Tania
Gasco Montelío,Ángela
El Aframi García,Sara
Ardalane ,Salaheddine

Salvatierra Mejía,Rodrigo
Ibarrola Moreno,Miguel

PCPI2

1

1
1
1
1
2

1
1

Centro: 26001560 - Práxedes Mateo Sagasta

Leyenda:

8Total de alumnos:

N

N

N

 6.83

 6.22
 6.2
 5.88
 5.75
 5.22

 6.66
 6.5

N: Nota media

Grupo: 2 Repetidores mismo centro

Grupo: C - Acceso voluntario

Grupo: D - Alumnos FCT
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

Curso:

Opción

Opción

Posada Giraldo,Katherine

Cano ,Fernando
Said ,El Mamoun

PCPI2

1

1
1

Centro: 26001596 - Inventor Cosme García

Leyenda:

3Total de alumnos:

N

N

 7.5

 5.14
 5

N: Nota media

Grupo: 2 Repetidores mismo centro

Grupo: C - Acceso voluntario
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

Curso:

Opción

Opción

Livitchi ,Adriana
Martín Gómez,Tamara
Mashid ,Yassine al
Adu Kyeremaa,Alice
Velasco Gómez,Christian
Jitut ,Georgiana Bianca

Szeredi ,Iosif Cristian
El Argabi ,Hicham el
Escobar Moreno,Richard Junior
Zaidil Mouden,Sohaib
Ciocanel ,Alexandru Barnabas
Szabo ,Alexandru Florín
Jiménez Giménez,José Luis
Montero Encinas,David

PCPI2

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1

Centro: 26001638 - Comercio

Leyenda:

14Total de alumnos:

N

N

 6.78
 6.5
 6

 5.71
 5.62
 5.14

 7.7
 6.71
 6.55
 6.5
 6.12
 6.1
 5.88
 5.85

N: Nota media

Grupo: 2 Repetidores mismo centro

Grupo: C - Acceso voluntario
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APELLIDOS Y NOMBRE

Curso:

Opción

López Gijón,Iván

PCPI2

1

Centro: 26003507 - Gonzalo de Berceo

Leyenda:

1Total de alumnos:

N

 0

N: Nota media

Grupo: C - Acceso voluntario
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

Curso:

Opción

Opción

Opción

Oliveira Madancos,Liliana María
Oliveira Madancos,Daniela Filipa
Ali ,Mudassar
González Angulo,Myriam

Martínez Bolaños,César

Serrano Esteves,Carlos Daniel
Mendoza Escalante,Iván

PCPI2

1
1
1
1

1

1
1

Centro: 26008475 - Ciudad de Haro

Leyenda:

7Total de alumnos:

N

N

N

 8.22
 6.22
 6.2
 5.44

 5.33

 5.13
 5.11

N: Nota media

Grupo: B - Escolarizados en el centro

Grupo: C - Acceso voluntario

Grupo: D - Alumnos FCT


